
f 	y _; c5,1a. 

i4W9 	Walucacicin y wtrcior 

1Waci e/fácicamai ale ..?.91" 
JLTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
IUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 

SALTA, 20 de Abril de 1.987 

Expediente N2 8.091/87  

RES. No 104/87  

 

VISTO: 

La nota corriente a fs. 1 de las presentes actuaciones, mediante la 
cual la Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge presenta su renuncia al cargo de 
Auxiliar Docente de 12 Categoría — Dedicación Simple — a partir del 12 de 

Abril de 1.987. 

Que en razón de que la misma continúa prestando servicios en otras/ 
Dependencias de esta Universidad, no corresponde la tramitación del formu 
lario de "Trámite Inmediato para la Liquidación Final de Haberes"; 

Que el Departamento de Matemática de esta Facultad tomó conocimien-
to de la misma, según consta a fajas 1 (in fine): 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE  

ARTICULO 1 2 :  Aceptar, a partir del 12 de Abril de 1.987, la renuncia pre-
sentada por la PROF. MARCIA MAC GAUL DE JORGE al cargo de AUXILIAR DOCEN-
TE DE PRIMERA CATEGORIA — DEDICACION SIMPLE, de las cátedras "INTRODUCe / 
CION A LA MATEMATICA" y "ANALISIS MATEMATICO I", de esta Unidad Académica, 
en un todo de acuerdo con lo expresado en el exordio de la presente. 

ARTICULO 22:  Hágase saber y siga a Dirección General de Administración // 
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE 

   

  

  

Prof. Estela M.A. de Revol 
Secretaria Académica 

Facultad de Ciencias Exactas 

i 	I 	L :11);¿i.191 

C E -CrECANO 

Facu) 	de Ciencia* Exacto 


	Page 6

